ПРИЛОГ 3 - ПЛАНИРАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ НА УЧИЛИШНИОТ ТИМ ЗА ПРОФЕСИОНАЛЕН РАЗВОЈ
	Цел 1. 

	План за примена
	План за евалуација

	Активности (што ќе се преземе?)
	Одговорно лице (кој?)
	Целна група

(со кого ќе работи?)
	Ресурси

човечки, материјални
	Временска рамка (кога?)
	Индикатори за успешностa
	Инструменти за мерење на успешност

	Одговорно лице (кој?)
	Временска рамка (кога?)

	
	
	
	
	
	Подобрена наставна пракса
	Подобрени постигања
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


